
Sets: 5, Poång: 11, Diff: 2

Resultat Max 800
Kungsbackaspelen-2024

Poängvärde: 

Placering
1
2
3
3
5
5
5
5
9
9
9
9
9
9
9
9

Midefelt Niklas, Rudalens IF
Tivert Lionel, BTK Warta
Johansson Dennis, Mölndals BTK
Almqvist Julian, Halmstad BTK
Eriksson Peter, Kinna BTK
Lindberg Nils, Askims BTK
Samuelsson Emma, Lindome BTK
Lämpegård Olivia, Laholms BTK Serve
Lenander Sam, Mölndals BTK
EEk Andreas, Skurups BTK
Sandänger Ulf, Kinna BTK
Lyckeskog Marcus, Överlida IK
Larsson Hugo, Uddevalla BTK
Pramgård Mik, Laholms BTK Serve
Tidblom Isabella, Rudalens IF
Dhar Annika, Askims BTK

Setsiffror
Final
Semi
Semi
1/4
1/4
1/4
1/4
1/8
1/8
1/8
1/8
1/8
1/8
1/8
1/8

Midefelt Niklas - Tivert Lionel
Midefelt Niklas - Johansson Dennis
Tivert Lionel - Almqvist Julian
Midefelt Niklas - Eriksson Peter
Tivert Lionel - Lindberg Nils
Johansson Dennis - Samuelsson Emma
Almqvist Julian - Lämpegård Olivia
Midefelt Niklas - Lenander Sam
Tivert Lionel - EEk Andreas
Johansson Dennis - Sandänger Ulf
Almqvist Julian - Lyckeskog Marcus
Eriksson Peter - Larsson Hugo
Lindberg Nils - Pramgård Mik
Samuelsson Emma - Tidblom Isabella
Lämpegård Olivia - Dhar Annika

8, -7, 9, 3
9, 2, 8
7, 1, 11
7, -8, -7, 7, 9
-11, 6, 7, 4
2, 7, 8
6, 9, -5, 6
-8, 4, 10, 5
9, 6, 7
8, 9, 4
4, 3, 9
9, 5, 4
-3, 10, 8, 7
7, -11, 3, 12
-9, 6, 3, 6

Tävlingen genomförs med hjälp av programmet TT Coordinator - http://ttcoordinator.com
Denna programlicens får endast användas vid tävlingar arrangerade av Kungsbacka BTK.


